ESCRIBANO 
LOCAUDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

1. 

2. 

MANIFESTACION DE BIENES OTORGADA POR EL SR. OMAR ALEXANDER PICO INSFRAN. 

ESCRITURA NUMERO: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE (397) .-En la Ciudad de 
) 

3. Asunc.íón , Cap í ta I de la República del Paraguay, a los DIEZ Y NUEVE dia~ 

. (el mea de AC'.[)STO de ros MIL TRES (2003), ante mi: MARIA BASILIA GAUTO 
4. 

(!fllE_A_liIO, Notaria y Escr-Ibana Pública, con Regist)o NQ 545, comparece el